
XIV RALLYSPRINT LOS CORRALES - CIEZA
TC.1 - LOS CORRALES-VILLASUSO (6600M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPOANTER PRIM

1 6 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR PABLO JESUS PUERTAS DANIEL LOPEZ BMW M3 1/X4 1/4 Prp 4:09.162
2 3 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JONATAN CABO DIEGO FUENTES RENAULT CLIO MAXI KIT CAR2/X4 2/4 4:11.160 +1.998 +1.998
3 14 PEÑA MORENA RAMIRO GOMEZ ALVARO MAZA PEUGEOT 205 RALLYE 1/X3 1/3 Jrc 4:13.921 +2.761 +4.759
4 4 MOTOR RACING CANTABRIA IVÁN GARCÍA RUBEN AGUDO PEUGEOT 206 XS 2/X3 2/3 4:13.932 +11 +4.770
5 5 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR ALVARO IGLESIAS JUDITH RUIZ PEUGEOT 205 RALLYE 1/X+ (2RM) 3/3 Clv, Jrc 4:14.572 +640 +5.410
6 7 ARCE GRIP SPORT ANTONIO MOVELLAN MOISÉS SALMÓN BMW 323 I 3/X4 3/4 Prp 4:15.163 +591 +6.001
7 11 ESCUDERIA COBRECES ANGEL RIVERO ROBERTO GONZALEZBMW 320 E-30 4/X4 4/4 Clv, Prp 4:15.330 +167 +6.168
8 1 ESCUDERIA PE FLAHS PABLO FERNANDEZ ALVARO GUTIERREZMITSUBISHI EVO X 1/N+ 5/4 4:15.504 +174 +6.342
9 8 LA BASE MOTOR CLUB GERARDO GONZÁLEZ LUIS CANALES FORD FIESTA N5 1/N5 6/4 4:19.075 +3.571 +9.913
10 9 DURANGALDE RACING ELKARTEA IÑIGO ALUSTIZA LEIRE URBIETA PEUGEOT 208 R2 1/R2 4/3 4:20.304 +1.229 +11.142
11 19 RALLYE LEGEND CANTABRIA ALEJANDRO CEBALLOS JOSE ANTÓNIO LANZARENAULT 5GT TURBO 3/X3 5/3 Clv, Dkn 4:20.550 +246 +11.388
12 2 MC TORANZO SPORT DAVID GUTIERREZ MANUEL DIEGO BMW 328TI 5/X4 7/4 Prp 4:23.216 +2.666 +14.054
13 17 OUVREUR OLIMPO FERNANDO ZORRILLA MANUEL MACHO RENAULT CLIO WILLIAMS 4/X3 6/3 4:23.784 +568 +14.622
14 22 ESCUDERIA COBRECES ALEXANDER GUTIERREZ IRENE CASO RENAULT CLIO SPORT 1/X2 1/2 Jrc 4:27.053 +3.269 +17.891
15 25 OJEDA SPORT MARIO CANO ANDREA HERRERO RENAULT CLIO SPORT 2/X2 2/2 4:27.827 +774 +18.665
16 10 ARCE GRIP SPORT IVAN PELAYO ANGEL MURIEDAS BMW M3 E36 6/X4 8/4 Prp 4:31.713 +3.886 +22.551
17 23 ARCE GRIP ALEJANDRO GONZÁLEZ JOAQUIN DIAZ RENAULT CLIO SPORT 3/X2 3/2 4:34.283 +2.570 +25.121
18 20 EVOLUCION-A COMPETICIÓN ABRAHAM CABRERA VANESSA VALLE RENAULT 11 TURBO 5/X3 7/3 Clv, Dkn 4:36.410 +2.127 +27.248
19 15 ESCUDERIA CÓBRECES RUBEN HOYOS VICTOR GONZALEZ PEUGEOT 206 R3 6/X3 8/3 4:36.908 +498 +27.746
20 16 RALLYE LEGEND CANTABRIA RAMON MARTINEZ DANIEL CUMBREROPEUGEOT 309 1.9 GTI 1/H2 4/2 Clv 4:38.194 +1.286 +29.032
21 30 ADAL SPORT SANTIAGO EZQUERRA SALOME ESPINOSA PEUGEOT 205 RALLYE 2/X+ (2RM) 9/3 4:38.617 +423 +29.455
22 43 ARCE GRIP SPORT ALBERTO LOZANO JAVIER CRESPO PEUGEOT 106 1/X1 1/1 4:40.460 +1.843 +31.298
23 36 TURBO COMPETICION IVAN TABERNILLA MIKEL PRIETO BMW 320 E30 7/X4 9/4 Clv, Jrc, Prp 4:41.215 +755 +32.053
24 26 LA FAYA SPORT JOSE SEIJO CRISTINA SÁNCHEZ OPEL CORSA GSI 2/X1 2/1 Crs 4:41.940 +725 +32.778
25 40 ADAL SPORT JOSE ANTONIO EZQUERRADIEGO CRUZ OPEL KADETT GSI 4/X2 5/2 Clv 4:43.212 +1.272 +34.050
26 35 TURBO COMPETICION FERNANDO PRADA FERNANDO HARRY MAZÓNBMW 318IS E36 7/X3 10/3 Jrc, Prp 4:44.727 +1.515 +35.565
27 31 TURBO COMPETICION PAULINO SAINZ VICTOR MANUEL DIEZVW POLO 6N TURBO 8/X4 10/4 Jrc 4:44.953 +226 +35.791
28 24 ESCUDERIA PE FLAHS FRANCISCO JAVIER PEREDAJORGE POSADAS RENAULT CLÍO SPORT 8/X3 11/3 4:46.448 +1.495 +37.286
29 32 ESCUDERIA PE FLAHS RAUL GUTIERREZ DAVID MARCANO CITROËN SAXO 3/X1 3/1 4:46.969 +521 +37.807
30 21 LA FAYA SPORT JUAN MANUEL REY DIEGO CALVO RENAULT 5 GT TURBO 5/X2 6/2 Clv, Dkn 4:49.838 +2.869 +40.676
31 45 OJEDA SPORT IVOR JUAN LANDERAS JAVIER GONZALEZ PEUGEOT 106 4/X1 4/1 4:50.271 +433 +41.109
32 38 ESCUDERIA PE FLAHS VICTOR PEREDA ESMERALDA REGALIZAPEUGEOT 206XS 5/X1 5/1 4:52.015 +1.744 +42.853
33 27 TURBO COMPETICION PABLO L. ALVAREZ CARLOS CEBALLOS OPEL CORSA GSI 6/X1 6/1 Crs, Jrc 4:54.176 +2.161 +45.014
34 34 ARCE GRIP SPORT JONATAN POLANCO SAUL CASTILLO CITROËN SAXO 7/X1 7/1 4:55.335 +1.159 +46.173
35 39 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR RAMIRO GARCIA FERNANDO GIRON CITROËN AX 3/X+ (2RM) 12/3 Clv, Jrp 4:56.891 +1.556 +47.729
36 48 LA TRAZADA SPORT RUBEN LAVIN JORGE VILLANUEVA PEUGEOT 206 GTI 6/X2 7/2 5:03.027 +6.136 +53.865
37 37 OJEDA SPORT FIDEL CANALES FELIPE ALONSO RENAULT MEGANE F-2000 9/X3 13/3 5:05.320 +2.293 +56.158
38 44 VILLA DE LLANES FRANCISCO SUSTACHA PEDRO ROMANO PEUGEOT 106 8/X1 14/3 Jrc 5:06.778 +1.458 +57.616
39 29 VALLE DE PIELAGOS RUBEN RUIZ JONATHAN SANCHOOPEL CORSA 9/X1 8/1 Clv, Crs 5:12.574 +5.796 +1:03.412
40 28 TURBO COMPETICION DAVID GUTIERREZ JUAN JOSÉ MARTINEZOPEL CORSA GT 10/X1 9/1 Clv, Crs, Jrc 5:15.148 +2.574 +1:05.986
41 46 LA TRAZADA SPORT SANTIAGO MÚGICA JUAN ÁNGEL MÚGICAPEUGEOT 106 SPORT 4/X+ (2RM) 15/3 5:21.321 +6.173 +1:12.159
42 41 ESCUDERIA PE FLAHS JAVIER GARRIDO HUGO RUGAMA SUZUKI SWIFF SPORT 1/N (2RM) 10/1 5:27.107 +5.786 +1:17.945
43 49 RALLYON RAFAEL DIEGO JESUS GUTIERREZ PEUGEOT 205 RALLYE 11/X1 11/1 Clv 5:28.058 +951 +1:18.896
44 42 ESCUDERÍA VILLA DE LLANES FERNANDO RUENES ÁNGELA CAMPO PEUGEOT 205 RALLYE 5/X+ (2RM) 16/3 5:38.495 +10.437 +1:29.333

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

12 ESCUDERIA CÓBRECES D.FERNANDEZ D.SANCHEZ CITROËN C2 GT AVERÍA MECÁNICA
18 OJEDA SPORT M.MAZON F.MAZON RENAULT SUPER-5 GT TURBOAVERÍA MECÁNICA
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